
610 Sbírka zákonů a nařízení, č. 168.

168.
V!ádní vyhláška 

ze dne 11. listopadu 1932,
kterou se uvádí v prozatímní platnost III. dodatkový protokol k obchodní smlouvě mezi 
republikou československou a Švýcarskem ze dne 16. února 1927, sjednaný dne 27.

října 1932.

Se souhlasem presidenta republiky uvádí se podle článku VII zákona ze dne 22. 
června 1926, č. 109 Sb. z. a n., v prozatímní platnost s účinností ode dne 15. listopadu 1932
III. dodatkový protokol k obchodní smlouvě mezi republikou československou a Švýcarskem 
ze dne 16. února 1927, sjednaný dne 27. října 1932.

Malypetr v. r.

Troisiěme protocole additionne! 
au Traité de Commerce conclu le 16 février 
1927 entre la République Tchécoslovaque et 

la Suisse.

Le Président de la République Tchéco
slovaque et le Conseil fédéral de la Confédé- 
ration suisse sont convenus de compléter le 
Traité de Commerce conclu le 16 février 1927 
entre la République Tchécoslovaque et la 
Suisse comme il suit:

A la suitě des pourparlers qui ont eu lieu 
au sujet des facilités á accorder á l’échange 
réciproque des marchandises et qui ont abouti 
en dáte de ce jour, la République Tchécoslo
vaque appliquera aux tresses pour chapeaux 
du no 260 du tarif douanier tchécoslovaque le 
droit de 2500''—- Kč par 100 kg.

Le présent Protocole additionnel qui restera 
exécutoire jusqiťá Téchéance du Traité de 
Commerce conclu le 16 février 1927 entre la 
République Tchécoslovaque et la Suisse, au- 
quel il se rapporte, .sera ratiflé et les instru- 
ments de ratification seront échangés á Pra- 
gue aussitot que pcssible.

Le Protocole entrera toutefois en vigueur 
á litre provisoire le 15 novembre 1932.

En foi de quoi les soussignés, dúment auto- 
risés á cet effet, ont signé le présent Proto
cole additionnel.

Fait en double exemplaire, á Berne le 27 
octobre 1932.

(Překlad.)

Třetí dodatkový protokol 
k obchodní smlouvě sjednané dne 16. února 
Í927 mezi republikou československou a 

Švýcarskem.

President republiky československé a Spol
ková rada švýcarská shodli se, že doplní 
obchodní smlouvu sjednanou dne 16. února 
1927 mezi republikou československou a Švý
carskem takto:

V důsledku jednání, která byla konápa.. 
o úlevách, jež by bylo poskytnouti při vzá
jemné výměně zboží, a která dnes byla skon
čena, republika československá bude používat! 
na úplety na klobouky ex saz. č. 260 česko
slovenského celního sazebníku sazby 2500 Kč 
za 100 kg.

Tento dodatkový protokol, který zůstane 
v účinnosti po dobu platnosti obchodní 
smlouvy sjednané dne 16. února 1927 mezi 
republikou československou a Švýcarskem, 
k níž se vztahuje, bude ratifikován a rátifi- 
kační listiny budou co nejdříve vyměněny 
v Praze.

Nicméně vstoupí prozatímně v účinnost 
dnem 15. listopadu 1932.

čemuž na svědomí podepsaní, náležitě 
k tomu zmocněni, podepsali tento dodatkový 
protokol.

Dáno ve dvojím vyhotovení v Bernu, dne
27. října 1932.

KŮNZL-JIZERSKÝ v. r.
STUCKI v. r.

KŮNZL-JIZERSKÝ m. p. 
STUCKI m. p.

Státní tiskárna v. Praze.


